
„ Číslo smlouvy objednatele: 0146/2016/OVVaK

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20160103, SO/20170107

Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném

znění

Smluvní strany
 

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

ICQ: 008 45 451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Vítkovice

sídlo: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava—Vítkovice

ID datové schránky: 7mqbr27

zástupce: Petr Dlabal, starosta

peněžní ustav: Ceskás ořitelná a.s. obočka Ostrava

číslo učtu: —

propotřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako objednatel, dálejen „ objednatel“

a

OVANET a.s.

sídlo: Hájkova 1100/ 13, Přívoz, 702 00 Ostrava

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2335

doručovací adresa: Hájkova 1100/ 13, Přívoz, 702 00 Ostrava

ID datové schránky: a7cfi46

zástupce: Ing. Michal Hrotík, člen představenstva

IČO: 25857568

DIČ: CZ25857568 — plátce DPH

 

peněžní ustav:

číslo účtu:

na straně druhéjako poskytovatel, dálejen „poskytovatel “

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen ,,D0datek”)

ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací vedené u poskytovatele pod číslem

SO/20160103 a u Objednatele pod číslem 0146/2016/OVVaK ze dne 29. 12. 2016, dále jen „Smlouva“.



„ Číslo smlouvy objednatele: 0146/2016/OVVaK

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20160103, SO/20170107

Čl. I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna následujících ustanovení Smlouvy:

l. Znění článku II. Předmět, odst. 1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1 . Předmětem této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také "služba"),

spočívající V poskytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní monitorování

bezpečnostní situace na území městského obvodu Vítkovice, a to z monitorovaných veřejných

prostranství V rozsahu 4 otočných kamer zařazených do Městského integrovaného kamerového systému

(MIKS), na uživatelské monitorovací pracoviště kamerového systému, jež jsou uvedená V příloze č. 1

této smlouvy. Detailní umístění jednotlivých kamer a situace V rámci monitorovaných lokalit je uvedena

V příloze č. 2 této smlouvy a V příloze Dodatku č. 1 k této smlouvě o poskytování služby elektronických

komunikací.

2. Znění článku 111. Místo a termin plnění se doplňuje o odstavec 5 : 

5. Zprovoznění monitorování lokalit V plném rozsahu bude zajištěno do 5 měsíců od nabytí účinnosti této

smlouvy. 0 zahájení plnění předmětu této smlouvy daných lokalit jsou smluvní strany povinny

vyhotovit zápis potvrzený podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických.

3. Znění článku X. Učinnost smlouvy, odst.2 se ruší a nahrazuje novým zněním: 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců od účinnosti této smlouvy. Pokud žádná ze

smluvních stran nevyjádří ve lhůtě do 30 dnů přede dnem uplynutí doby trvání této smlouvy písemně

svou vůli tuto smlouvu k tomuto dni ukončit, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva

se stává smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou, ato okamžikem uplynutí 36 měsíců ode dne účinnosti

této smlouvy.

4. Znění článku XI. Utaiované a důvěrné skutečnosti se přejmenovává a nahrazuje novým zněním: 

Cl. XI. Zveřejnění v registru smluv a ochrana osobních údajů

1 . Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, V registru smluv Ministerstva vnitra, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, je—li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dale prohlašují, že skutečnosti uvedené V této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zveřejní tuto smlouvu V citovaném registru smluv.

Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácení všech poskytnutých

materiálů potřebných k realizaci této smlouvy. Jestliže některá ze smluvních stran takto učiní je druhá

smluvní strana povinna tyto materiály včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

Smluvní strany se zavazují, že pokud bude při realizaci a trvání předmětu této smlouvy, včetně

případných dodatků, docházet ke zpracovávání osobních údajů, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, ve znění pozděj ších předpisů nebo ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 nebo 2016/680, budou tyto osobní údaje zpracovávat V souladu s citovanou a

odpovídající legislativou. Za osobní údaje se považují informace ve smyslu citované a odpovídající

legislativy.



„ Číslo smlouvy objednatele: 0146/2016/OVVaK

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20160103, SO/20170107

5. Znění článku XII. Závěrečná uiednání, 0dst.6 se ruší a nahrazuje novým zněním:

6. Každá se smluvních stran je oprávněna podat výpověď z této smlouvy z jakéhokoliv důvodu. Výpověď

musí být písemná a výpovědní lhůta V délce 30 dnů začíná běžet prvním dnem následujícím po

dni, kdy byla výpověď druhe' Smluvní straně doručena. Smluvní strany jsou oprávněny využít tohoto

ustanovení, až se tato smlouva stane smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou, tj. uplynutím 36 měsíců

ode dne účinnosti smlouvy.

6. Příloha č. 2 smlouvy se doplňuje:

Viz příloha tohoto dodatku.

čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací č.

SO/20160103 (číslo Poskytovatele) a 0146/2016/OVVaK (číslo Objednatele) ze dne 29. 12. 2016.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1, která doplňuje přílohu č. 2 Smlouvy — lokalita K4.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu podepsanými oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno

vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném

znění: O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Ostrava—Vítkovice svým usnesením

č. 2298/RMOb-Vit/1418/91 ze dne 24. 1. 2018.

  

Zá objednatele Za poskytovatele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Petr Dlabal Ing. Michal Hrotík

starosta člen představenstva



„ Číslo smlouvy objednatele: 0146/2016/OVVaK

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20160103, SO/20170107

Příloha č. 1

Popis umístění kamer a pohledů

 

 

 

 

 

     

Kamera Lokality umístění Pocet Momtorovana Otocna/statlcka

kamer oblast kamera

Kl Erbenova X Tavičská 1 Dle Sl‘Euacnlho 1/0

planku

K2 Obránců Mírů x Tavičská 1 Dle 551130th 1/0
planku

K3 Rudná x Tavičská 1 Dle “““th 1/0
planku

K4 Ocelářská 1 Dle “““th 1/0
planku  
 

Kamera 4

Ocelářská 662/43 l

v . “\ "'\4“

 
* monitorovaná oblast v závislosti na přímé viditelnosti


